АДМИНИСТРАЦИЯ
ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2016                                   п. Овощной                                №  2
Об  утверждении   плана - графика
размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для
обеспечения муниципальных нужд
администрации Обильненского
сельского поселения на 2016 год
В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Обильненского сельского поселения на 2016 год (Приложение 1).

           3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Обильненского сельского поселения http://obilnenskaya-adm.ru/
4.   Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

5.     Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания
Глава Обильненского
сельского поселения                                                                А. А. Шмидт